
I Dziennik Ustaw Nr 75 - 4050- Poz. 852 i 853 

852 
\ 
\ 

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 30 czerwca 1999 r. 

zmieniające ro:z;porządzenie w sprawie opłat abonamentowych za używanie odbiorników radiofonicznych 
i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 29 grud­
nia 1992 r. o radiMonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, 
poz. 34, z 1995 r. Nr 66, poz. 335 i Nr 142, poz. 701, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 88, poz. 554 
i Nr 121, poz. 7701 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii 
i Telewizji z dnia 27 czerwca 1996 r. w sprawie opłat abo­
namentowych za' używanie odbiorników radiofonicz­
nych i telewizyjnych (Dz. U. Nr 82, poz. 383, z 1997 r. 
Nr 17, poz. 95 i Nr 108, poz. 701 oraz z 1998 r. Nr 6, 
poz. 23 i Nr 116, poz. 755) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Ustala się opłaty abonamentowe za używanie 
odbiorn~ków radiofonicznych i telewizyjnych 
w roku kalendarzowym 2000: 

1) za używanie odbiorników radiofonicznych 
w wysokości: 

a) 3,75 zł za jeden miesiąc, 

b) 7,4P zł za dwa miesiące, 

c) 11,00 zł za trzy miesiące, 

d) 14,70 zł za cztery miesiące, 

e) 18,~0 zł za pięć miesięcy, 
f) 21,70 zł za sześć miesięcy, 
g) 25,20 zł za siedem miesięcy, 

h) 28,70 zł za osiem miesięcy, 

i) 32,~0 zł za dziewięć miesięcy, 

j) 35,~0 zł za dziesięć miesięcy, 

k) 38,~0 zł za jedenaście miesięcy, 
I) 41,90 zł za rok, 

2) za używanie odbiorników telewizyjnych lub 
telewizyjnych i radiofonicznych w wysoko­
ści: 

a) 11,50 zł za jeden miesiąc, 

b) 22,70 zł za dwa miesiące, 

c) 33,80 zł za trzy miesiące, 

d) 45,00 zł za cztery miesiące, 

e) 55,80 zł za pięć miesięcy, 

f) 66,50 zł za sześć miesięcy, 

g) 77,30 zł za siedem miesięcy, 

h) 87,90 zł za osiem miesięcy, 

i) 98,30 zł za dziewięć miesięcy, 

j) 108,70 zł za dziesięć miesięcy, 

k) 118,90 zł za jedenaście miesięcy, 

I) 128,50 zł za rok." 

§ 2. Opłaty wnoszone na poczet 2000 r. mogą być 
przyjmowane w 1999 r. według stawek obowiązują­
cych od dnia 1 stycznia 2000 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1, który wcho­
dzi w życie z dniem 1 stycznia 2000 r. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: 
J. Braun 

853 

OBWIESZCZENIE PREZESA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

z dnia 6 września 1999 r. 

o utracie mocy obowiązującej art. 4 ust. 3 ustawy o radcach prawnych, art. 30 ust. 2 ustawy o Sądzie Najwyż­
szym, art. 15 ustawy o prokuraturze, art. 53 § 2 i art. 61 § 2 pkt 3 ustawy - Prawo o ustroju sądów powszech­
nych, art. 12a ust~wy o Naczelnym Sądzie Administracyjnym, art. 12 ustawy o zmianie ustawy - Prawo o ad­
wokaturze, ustawy o radcach prawnych oraz niektórych innych ustaw oraz w części: art. 4b ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy - Prawo o adwokaturze, art. 122' § 4 ustawy - Prawo o ustroju sądów powszechnych i art. 70 § 1 

ustawy - Prawo o ustroju sądów wojskowych. 

Na podstawie art. 89 ust. 4 ustawy z dnia 1 sierpnia 
1997 r. o Trybunale Konstytucyjnym (Dz. U. Nr 102, 
poz. 643) w zwiątku z wyrokiem Trybunału Konstytu­
cyjnego z dnia 27: stycznia 1999 r., sygn. K. 1/98, ogła­
szam utratę mocy obowiązującej: 

1) art. 4b ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 26 maja 
1982 r. - Prawo o adwokaturze (Dz. U. Nr 16 
poz. 124 i Nr 25, poz. 187, z 1983 r. Nr 5, poz. 33, 
z 1986 r. Nr 42, poz. 202, z 1990 r. Nr 36, poz. 206, 
z 1995 r. Nr 4, poz. 17, z 1996 r. Nr 77, poz. 367, 



Dziennik Ustaw Nr 75 - 4051 

z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 75, poz. 471 i Nr 141, 
poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) w zakresie, 
w jakim odnosi się do małżonka, krewnego i powi­
nowatego adwokata, pełniących funkcje sędziow­
skie lub prokuratorskie, 

2) art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach 
prawnych (Dz. U. Nr 19, poz. 145, z 1989 r. Nr 33, 
poz. 175, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 75, 
poz. 471 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668), 

3) art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 20 września 1984 r. o Są­
dzie Najwyższym (Dz. U. z 1994 r. Nr 13, poz. 48, 
z 1995 r. Nr 34, poz. 163, z 1996 r. Nr 77, poz. 367 
oraz z 1997 r. Nr 75, poz. 471, Nr 98, poz. 604, 
Nr 106, poz. 679 i Nr 124, poz. 782), 

4) art. 15 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. o prokura­
turze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, poz. 70 i Nr 105, 
poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163, z 1996 r. Nr 77, 
poz. 367, z 1997 r. Nr 90, poz. 557, Nr 98, poz. 604, 
Nr 106, poz. 679, Nr 117, poz. 752 i 753, Nr 124, 
poz. 782 i Nr 141, poz. 944, z 1998 r. Nr 98, poz. 607, 
Nr 155, poz. 1016 i Nr 162, poz. 1123 i 1125 oraz 
z 1999 r. Nr 60, poz. 636), 

5) art. 53 § 2, art. 61 § 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 czerw­
ca 1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych 
(Dz. U. z 1994 r. Nr 7, poz. 25, Nr 77, poz. 355, Nr 91, 
poz. 421 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163 
i Nr 81, poz. 406, z 1996 r. Nr 77, poz. 367, z 1997 r. 

Poz. 853 

Nr 75, poz. 471, Nr 98, poz. 604, Nr 106, poz. 679, 
Nr 117, poz. 751-753, Nr 121, poz. 769, Nr 124, 
poz. 782 i Nr 133, poz. 882, z 1998 r. Nr 98, poz. 607, 
Nr 160, poz. 1064 i Nr 162, poz. 1118 i 1125 oraz 
z 1999 r. Nr 20, poz. 180 i Nr 60, poz. 636) oraz 
art. 122' § 4 tejże ustawy w zakresie, w jakim naka­
zuje on stosowanie do referendarzy sądowych 
przepisu art. 53 § 2 tej ustawy, 

6) art. 12a ustawy z dnia 11 maja 1995 r. o Naczelnym 
Sądzie Administracyjnym (Dz. U. Nr 74, poz. 368 
i Nr 104, poz. 515, z 1997 r. Nr 75, poz. 471, Nr 106, 
poz. 679, Nr 114, poz. 739 i Nr 144, poz. 971 oraz 
z 1998 r. Nr 162, poz. 1126), 

7) art. 12 ustawy z dnia 22 maja 1997 r. o zmianie usta­
wy - Prawo o adwokaturze, ustawy o radcach 
prawnych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
Nr 75, poz. 471), w brzmieniu nadanym przez art. 5 
ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 r. o zmianie ustawy 
- Prawo o ustroju sądów powszechnych oraz nie­
których innych ustaw (Dz. U. Nr 124, poz. 782), 

8) art. 70 § 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. - Pra­
wo o ustroju sądów wojskowych (Dz. U. Nr 117, 
poz. 753) w zakresie, w jakim odnosi się on do 
art. 53 § 2 i art. 61 § 2 pkt 3 ustawy - Prawo o ustro­
ju sądów powszechnych. 

Prezes Trybunału Konstytucyjnego: M. Safjan 



- 4052-

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1999 następujących wydawnictw: 

DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 520,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ "MONITOR POLSKI" 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 100,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

MONITORA POLSKIEGO "B" - zawierającego ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych pod­

miotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 1200,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawierającego informacje 
prawne z zakresu problematyki resortu zdrowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 28,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 45,00 zł, 

BIULETYNU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena prenumeraty za III i IV kwartał wynosi 280,00 zł, 

PRZEGLĄDU LEGISLACYJNEGO Biuletynu Rady Legislacyjnej - zawierającego dokumenty i informacje o dzia­
łalności Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady Ministrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji, źró­
deł prawa, procedur i technik legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 115,00 zł. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpła­
ty na konto BPH S.A. I Oddział Warszawa nr 10601028-1717-30000-622001 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje PT Klientów, że rezygnacja z prenumeraty w trakcie roku wydawniczego nie bę­
dzie uwzględniona. Wpłaty nie zawierające pełnego adresu płatnika oraz wpłaty poniżej ceny prenumeraty będą 
zwracane. 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

tel.: 694-67-50,694-67-52; fax: 694-64-17,694-62-06 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69nl, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydzialu Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69nl, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów . 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Centrum Legislacyjne Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69nl , 02-903 Warszawa, tel. : 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03; fax: 694-64-77, 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69nl , 02-903 Warszawa 

Zam. 475/W/C/99 ISSN 0867-3411 Cena 5 zł 4 gr 




